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ת"פ 8581/04/17 – מדינת ישראל נגד טל משה מזרחי
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"פ 8581-04-17 מדינת ישראל נ' מזרחי

לפני כבוד השופט שמואל מלמד
מדינת ישראל המאשימה:

נגד

טל משה מזרחי הנאשמים:

החלטה

ב"כ הנאשם הגיש בקשה לקבל את תיקה הרפואי פסיכיאטרי של המתלוננת. זאת במסגרת סעיף 108 לחוק סדר הדין
הפלילי.

בית המשפט ביקש לקבל את עמדת המתלוננת שמסרה באמצעות המאשימה כי אינה מתנגדת לחשיפת תיקה הרפואי.
בית המשפט הורה לקבל את תיקיה הרפואי של המתלוננת לידיו לצורך עיון בתיק הרפואי.

בית המשפט יאמר כבר בתחילה כי המידע המצוי בידי המבקש, כאמור בבקשה הוא המידע האמור בתיעוד הרפואי.

התיק שהועבר לעיון בית המשפט כולל תיק רפואי ותיק סוציאלי.

תיקה הסוציאלי של המתלוננת מתייחס לתקופה שעד 02.12.09, אין שום רלוונטיות בינו לבין התלונה שהוגשה. התיק
מתאר את נסיבות חייה של המתלוננת, ב- 02.12.09 הפסיקה המתלוננת בטיפול. התיק הסוציאלי אינו יכול לשפוך אור

על האישום שבפני או כול דבר הקשור למערכת היחסים בין הנאשם לבין המתלוננת.

משתנים. רוח  מצבי  של  הפרעה  היא  בתיק  האבחנה  לנאשם.  להועיל  יכול  אינו  כן  גם  המתלוננת  של  הרפואי  תיקה 
זה מה כי  נראה  בצורה מפורטת,  לו  הידוע  6 לבקשה את  בסעיף  פירט  ב"כ הנאשם  תרופתי.  הוא  לה  שניתן  הטיפול 

שמצוי בתיק ואין להוסיף על כך דבר.

ב"כ הנאשם טען כי המתלוננת אושפזה לאחרונה בבית החולים בבאר שבע. דבר זה אינו נכון. המתלוננת הגיעה לבית
החולים בעקבות שינוי במצב הרוח ובקשה לקבל מענה תרופתי. התקבלה במיון ביום 15.09.17 שעה 14.48. לאחר
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סובלת אינה  המתלוננת  לביתה.  הופנתה   .22.00 שעה   15.09.17 ביום  לביתה.  שוחררה  מרשם  ומתן  רופא  בדיקת 
כאמור. מהפרעה  אלא  בחוק,  כהגדרתה  נפש  ממחלת 

של הסוציאלי  או  הרפואי  תיקה  את  הנאשם  לב"כ  להעביר  המצדיקות  נסיבות  מתקיימים  כי  מצאתי  לא  האמור  מכל 
המתלוננת ואין בו דבר שיכול לסייע לנאשם בהגנתו, זאת מעבר לידוע לנאשם, בכך סגי.

מזכירות תשלח את תוכן ההחלטה לצדדים.

הנאשם ישיב לכתב האישום במועד הנדחה.

ניתנה היום, כ"ו כסלו תשע"ח, 14 דצמבר 2017, בהעדר
הצדדים.
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